
 

„Systémové řešení - motivace a vzdělávání pedagogů“ 
Reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008368 
„Cílená podpora škol při naplňování KAP 1“  

        Reg. č.:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369                                              

 

METODIKA PRÁCE PRO ASISTENTA PEDAGOGA  

 
S E M I N Á Ř 

Řešení nestandardních situací při výuce žáka s PAS ve 
třídě a jeho hodnocení 

 

                          
 

TERMÍN :  22. 10. 2019 od 13.30 do 16.00hod. 

 
MÍSTO KONÁNÍ : Krajský úřad Ústeckého kraje, budova B – Dlouhá 15, Ústí nad Labem,  

učebna 04B 
 
OBSAH :   

 seznámení s postupy řešení krizových situací,  
 zvládání afektivního chování  
 vyhodnocování afektivního chování v procesu výuky 
 modelové situace 

 
Pokud máte konkrétní dotazy, které Vás zajímají a řešíte, prosím, zašlete je spolu 
s přihlašovacím e-mailem. 
 
 
LEKTOR : Mgr. Bc. Martina Brhelová (ředitelka - Speciální základní školy a 

Praktické školy v Ústí nad Labem) 

CÍLOVÁ SKUPINA : asistenti pedagoga, pedagogové 

CENA :   ZDARMA 

 
 

Prosím, svoji účast potvrďte na e-mailu : zingova.v@kr-ustecky.cz. Bližší informace na 

telefonu 475 657 193 

 

mailto:zingova.v@kr-ustecky.cz

